
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/237/2014 

RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE 

z dnia 20 sierpnia 2014r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013r., 

poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014r., poz. 379.) i art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. 

o ochronie przyrody (tj. Dz. U. 2013r., poz. 627, zm. poz. 628 i 842 oraz z 2014r., poz. 805 i 850.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody dąb szypułkowy (Quercus robur) o obw. 502cm na działce  

nr 327/14 obr. Trzebiechów będącej własnością Skarbu Państwa w zarządzie Nadleśnictwa Sulechów, 

wymienionego pod Ip. 19 załącznika do Rozporządzenia Wojewody Lubuskiego Nr 36 z dnia 19 maja 2006r. 

w sprawie ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 38, poz. 836), 

2. Zniesienie pomnika przyrody opisanego w ust. l następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych 

drzewa – dąb szypułkowy. 

3. Lokalizację znoszonego pomnika przyrody określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Okińczyc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 września 2014 r.

Poz. 1569



Załącznik 

 do uchwały nr XXXI/237/2014 

Rady Gminy w Trzebiechowie 

z dnia 20 sierpnia 2014r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1569


		2014-09-01T13:15:38+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




